



PRODUKT - INFORMATION

Jeden Tag Schoko Rice 750g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	221313
Informationsbereinsteller:	Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Kontaktadresse:	Zentrale Handelsgesellschaft mbH Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2
Hersteller:	H. & J. Brüggem KG
Marke:	Jeden Tag
Regulierter Produktname:	Knusprig geröstetes Reisextrudat mit Vollmilchschokolade
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Waregruppe:	Getreideprodukte - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	750 Gramm
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Vollmilchpulver, Gerstenmalzextrakt.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 397kcal/1680 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 83.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 22.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.59Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 70 % Reismehl, Zucker, 4 % fettarmes Kakaopulver, 3 % Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine), Glukosesirup, GERSTENMALZEXTRAKT, Sonnenblumenöl, Salz, natürliches Kakaoaroma. Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SOJABOHNEN, SCHALENFRÜCHTEN, SENF, SESAMSAMEN und LUPINEN enthalten.

Sonstige Informationen:

Generiert: 10.04.2024
Information: 19.11.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen